Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа №5 города Новошахтинска

ПРИКАЗ

г. Новошахтинск

от 15.03.2023                                                                           №   _______
«О назначении на должность
 руководителя волонтерского отряда «БлагоДарю»»

[bookmark: _GoBack]        Во исполнен е пункта 44 плана мероприятий по реализации Концепции содействия развитию добровольчества (волонтерства) в Российской Федерации до 2025 года, утвержденного Правительством Российской Федерации 20 июня 2019 г. № 548-П44, с целью активизации деятельности по формированию волонтерских отрядов на базе общеобразовательных организаций, письма министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 15.03.2023 № 24/3.2-4120. На основании Приказа Управления образования Администрации города Новошахтинска от 13.03.2023г. № 203

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем волонтерского отряда «БлагоДарю» учителя биологии Чебаненко Елену Дмитриевну.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Гамееву О.В.

Директор                                                                      Л.Н. Коваленко

С приказом ознакомлена: